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Sayın Bayanlar ve Baylar,

Bu imaj broşürü, disFruta GmbH‘nin iç yüzüne bir bakma fırsatı sunuyor. Duisburg merkezli, uluslararası faali-
yet gösteren bir aile şirketi olarak işimizi yürütüyoruz.

disFruta GmbH, meyve ithalatında sizin ortağınız. Orta büyüklükte bir aile şirketi olarak, gelenek ile yeniliği 
birleştiriyoruz. 2011 yılında kuruluşumuzdan bu yana dünya genelinden yüksek kaliteli meyve ve sebzeleri 
ithal ediyoruz ve insanların tazelik ve kaliteyle buluşmasını sağlıyoruz. Sürdürülebilir tedarik ve dünya gene-
linde üreticilerle yakın işbirliği yapmamız, bizi diğerlerinden ayırıyor.

Birinci sınıf ürünlere olan tutkumuz, sizin taleplerinizi karşılamak için sürekli yeni yollar aramamıza ilham ver-
iyor. Şirket felsefemiz, güven, dürüstlük ve sorumlu davranış temelinde yükseliyor. Çalışanlarımız, ortaklarımız 
ve müşterilerimizle birlikte verimli bir gelecek inşa ediyoruz.

Sizlere en iyi hizmeti ve tazeliği sunmaktan mutluluk duyuyoruz - bugün ve gelecek nesillerde.

CEO Ersan Yildizak

www.dis-fruta.de



disFruta GmbH

disfruta GmbH, 24 Mayıs 2011 tarihinde kuruldu. Almanya pazarında Türkiye‘den meyve ve sebze ithalatında uzmanlaşmış bir 
tam hizmet sağlayıcıyı, Yunanistan, İtalya, İspanya, Fransa ve Hollanda ürünleri ile birlikte kurma vizyonuyla başladı. Müşteri 
ihtiyaçlarına ve taleplerine sürekli odaklanma ve yüksek kaliteli ürünlerle tedarik etme, şirketimizin sürekli büyümesini mümkün 
kıldı. 
 
Başlangıçta tüm faaliyetler, Düsseldorf‘ta bir iş binasına yerleştirilmiş bir ofiste dünya genelinden mal akışlarını koordine etmekle 
sınırlıydı. Başarı, kısa bir süre sonra mekânları genişletmeyi gerektirdi ve bu nedenle daha büyük bir ofis binası Düsseldorf şehir 
merkezinde kiralandı. 
 
Yönetim, pazardaki gelişmelere ayak uydurmak ve daha fazla kaynağa sahip olmak için yeni bir şirket binasına yatırım 
yapılması gerektiğinin farkındaydı. Bu nedenle, 2015 yılında şirket merkezi Wuppertal‘a taşındı ve aynı zamanda Hollanda‘daki 
Venlo‘daki Fresh Park alanındaki lojistik merkezi kuruldu. Hollanda‘daki bu stratejik konumdan, müşterilerin büyük bir kısmı nakliye 
ile tedarik edildi. 
 
2023 yılında şirket merkezi Duisburg‘daki yeni mekânlara taşındı. Direkt bağlantılı sıcaklık kontrollü depo alanları ve optimal 
ulaşım bağlantıları ile Duisburg, şimdi Almanya genelindeki ürünlerimizin ana lojistik merkezi konumundadır. Lojistik, özellikle ken-
di kamyon filomuzla önemli ölçüde desteklenmektedir. 



Komisyonlama Avrupa çapında satış Temperatür kontrollü depo sistemleri

Lojistik alanında, müşterilerimizin taleplerine uygun olmaya her zaman çalışıyoruz. Yüksek kaliteli ürünlerin dağıtımı ve nakliyesi-
nin yanı sıra kısmi yük taşımacılığı ve değer ekleyen hizmetler de sunuyoruz. Özellikle müşterilerimizin bireysel ihtiyaçlarına göre 
karışık paletlerin üretimi ve hazırlanması da dahil. 
 
Kaliteli ürünlerimizi Avrupa genelinde tanınmış üreticilerden ve çiftçi birliklerinden temin ediyoruz. Bu üreticiler, bölgelerinde 
pazar liderleri olarak kabul edilir ve en yüksek tazelik, güvenilirlik ve kaliteyi temsil eder. Meyve ve sebze ürünlerinin gelenek-
sel alanının yanı sıra, ürün yelpazemiz önde gelen süpermarket zincirleri için özel çözümler ve üretim dahil egzotik meyvelerin 
ithalatını ve dağıtımını içerir. 
 
Müşterilerimizin yüksek taleplerini karşılamak için en yüksek kalite standartlarını belirliyoruz ve bu standartları tedarikçilerimiz ve 
iş ortaklarımızla işbirliği koşulu olarak tedarik zincirimizin başlangıcına yerleştiriyoruz. Müşterilerimize her zaman en iyi desteği, 
memnuniyeti, kaliteyi ve esnekliği sağlamayı amaçlıyoruz. Bu, uzun vadeli işbirliği anlaşmalarında maliyet şeffaflığı ve planlama 
güvencesi açısından stratejik olarak yer alır. 
 
Hızlı hizmet tepki süreleri, zamanında teslimat yürütme, modern ekipman ve her alanda her zaman yüksek kalite - disfruta 
GmbH‘nin temsil ettiği değerlerdir. 
 
disFruta ailesinin bir parçası olun.



Fruits for the worldFruits for the world



Kuruluş

05.2011  - disFruta GmbH‘nin Düsseldorf‘ta kuruluşu

05.2011 10.2011 04.2015

Genişleme I

Olumlu iş gelişimi, Düsseldorf‘ta daha büyük bir mekâna 
taşınmayı gerektiriyor.

Genişleme II

Firma merkezinin Wuppertal‘a taşınması, 
Venlo/Hollanda‘daki Fresh Park‘ın sektör alanında dış 

depo ve lojistik üslerin inşasıyla birlikte gerçekleşti.



01.2023

Genişleme III

Duisburg‘da ana lojistik üssünün kurulması. Sıcaklık kon-
trollü depolar, hassas ürünlerin tüm ülke genelinde ve 
özellikle Ruhr bölgesi metropolünde kendi kamyon filo-
muzla hızlı bir şekilde teslim edilmesini sağlıyor.

Zukunft

Planlamalar

Ülke genelinde daha fazla sıcaklık kontrollü depo kurmayı hedefliyoruz. 
Amacımız, bağlı müşterilere sürekli aynı kalitede ve en iyi şekilde tedarik 

sağlamak için lojistik çözümler sunmaktır.
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